



Protokoll Tävlingskonferens 2023-02-19

15 närvarande föreningar samt representanter från VIBF.

Således krävs 8 röster för enkel majoritet.

Deltagande föreningar:

Dotteviks IF
Fagerås BK
Hagfors IBS
Hertzöga BK
Hultsberg IBF
Kristinehamns IBF
Skattkärrs IK
Skoghalls IBK
Sunne IBK
Åmåls IBK
Säftele SK
Grums IBK
Villastaden
BKI Sunnanå
Arvika IBF

Bilaga: ppt-presentation från mötet

1. Mötets öppnande, upprop och fastställande av röstlängd

Tävlingskommitténs (TK:s) ordförande Anders Nilsson hälsade deltagarna välkomna till årets tävlingskonferens och presenterade samtliga deltagare från VIBF. Därefter initierade Johan Carlsson, tävlingsansvarig, en upppropsrunda samt gick igenom dagens agenda. Han poängterade vidare att tävlingskonferensen är ett rådgivande forum och inte ett beslutande.

2. Motion 1 – Tillåta fler seniorlag från samma förening i seriespel

Göran Ericson, Hultsberg IBF, redogjorde för bakgrunden till inkommen motion.

Inspel och kommentarer från mötet:

Veronika Andersson, Kristinehamns IBF, efterlyste förtydligande om hur ett regelverk i så fall ska se ut, vilket TK har tagit fram.

Henrik Kisterud, Arvika IBF, poängterade att Arvika håller med motionären, då Arvika har samma utmaningar.

Raimon Strömberg, Hertzöga BK, lyfte ett varningens finger för att ett möjliggörande av C-lag kan leda till att föreningar startar fler seniorlag istället för att satsa på juniorlag, vilket kan leda till en utarmning av juniorserierna. Detta är en erfarenhet som värmländsk fotboll drabbats av i markant utsträckning.

Kent Nilsson, Dotteviks IF, poängterade att även Dottevik står bakom motionärens förslag, utifrån att föreningen är i samma sits som Hultsberg.

Johan Ekberg, Fagerås BK, lyfte förslaget om att man skulle kunna ha en regel om att man måste uppvisa ett seniorunderlag för att få starta ett C-lag, så att vi motverkar att detta leder till att juniorlag flyttas upp i seniorverksamhet och därmed utarmar juniorsidan.

Hans Lundström, TK, och Henrik Kisterud, Arvika IBF, tydliggjorde att ett tredje seniorlag också kan vara ett sätt att fånga upp ungdomar som inte vill satsa, eftersom det idag inte finns någon juniorbreddserie.

Anders Nilsson redogjorde för Tävlingskommitténs linje och yrkade på bifall för motionen, med hänvisning till att allt som kan underlätta för föreningarna är av godo och något som TK ställer sig bakom. TK har tagit fram ett förslag på regelverk, som Johan Carlsson redogjorde för (se bilaga)

Mötet gick till omröstning med följande resultat:

15 föreningar röstade för bifall

0 föreningar röstade för avslag

3. Informationspunkt – det hände på SIBF:s tävlingskongress.

Johan Carlsson redogjorde för de frågor som behandlats på SIBF:s tävlingskongress i december 2022 (se info i bilagd ppt).

4. Diskussionspunkter

Arrangemang av DM-finaler

Johan Carlsson redogjorde för bakgrund till frågan (se bilaga).

Oscar Österberg, Skattkärrs IK, lyfte att han anser att det är en bra ambition att jobba mot en gemensam dag och ett sammanhållet arrangemang, men att det sedan får bli som det blir med matcher som eventuellt måste lyftas bort och spelas enskilt.

Anders Nilsson poängterade att VIBF är inne på samma linje och att det då också handlar om tydlighet mot arrangörerna att antalet matcher inte är helt spikat från början.

Antal lag i herrar division 2

Johan Carlsson redogjorde för bakgrund till frågan (se bilaga).

Raimon Strömberg, Hertzöga BK, lyfte at han anser att det är en fördel om vi kan fortsätta jobba mot att ha 12 lag i serien och se frågan ur ett långsiktigt perspektiv.

Henrik Kisterud, Arvika IBF, lyfte att även han anser att det är en bra ambition att sikta mot 12 lag, men att det samtidigt är en utmaning att få upp lag som håller tillräcklig kvalitet.

Tomas Sandberg, Skattkärrs IK, och Christer Henriksson, Grums IBK höll med tidigare talare om 12 lag och ett långsiktigt perspektiv

Johan Carlsson konstaterade att det är för tidigt att utvärdera och att TK är eniga med mötet om att 12 lag bör vara den långsiktiga ambitionen. Men att frågan är viktig att belysa och diskutera regelbundet.

Ny serie på röd nivå

Johan Carlsson redogjorde för bakgrund till frågan (se bilaga).

Raimon Strömberg, Hertzöga BK, poängterade att detta, i hans ögon, är ett steg i rätt riktning, och ett sätt för innebandyn att även fortsatt gå i bräschen.

Johan Ekberg, Fagerås BK, lyfte att Fagerås, som även har fotbollsverksamhet, har väldigt positiva erfarenheter av de 7-mannapoolspel som finns på seniorsidan och poängterade att detta är ett förslag i samma riktning och därmed mycket positivt.

Veronika Andersson, Kristinehamns IBF, underströk att detta upplägg också skulle kunna underlätta om man håller på med flera idrotter.

Anders Nilsson, TK, konstaterade att mötet ställer sig positiva till tanken och att VIBF därmed går vidare med idén och ser vart det leder.

5. Övriga frågor

Johan Carlsson passade på att uppmana alla föreningar att ansöka om kommande arrangemang.

Raimon Strömberg, Hertzöga, BK ställde frågan om hur det nya upplägget för poolspel (som diskuterades fram vid tidigare tävlingskonferens) fallit ut. Johan Carlsson svarade att utfallet så här långt är väldigt gott och att feedbacken från föreningarna är positiv.

Vid protokollet,

Camilla Olsson
Kanslichef VIBF